
ZARZĄDZENIE NR 1804.2023 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.– Burmistrz Strumienia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Strumieniu oznaczonej numerem 560/240 o powierzchni 

0,2812 ha powołuję Komisję Przetargową w składzie:  

Łukasz Mendrek - przewodniczący                         

Marcelina Orszulik - zastępca przewodniczącego                      

Anita Heller -  członek 

2. Przetarg należy przeprowadzić w dniu 30.05.2023 r. o godz. 1000  w sali nr 9 Urzędu Miejskiego 

w Strumieniu, Rynek 4.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

  

         Magdalena Suchanek-Kowalska 

 

 

 

 


